fortalecimiento de la capacidad para la prestación del servicio en las Unidades Académicas 
de Laboratorio en la docencia, investigación, extensión y proyección social de la UDFC. 
Bogotá D.C. 1.16. Adquirir instrumentos, equipos y accesorios musicales SETENTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($76.000.000,00). 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

• Ley 30 de diciembre 28 de 1992 “por el cual se organiza el servicio público de la Educación 
Superior”. 

• Artículo 28 de la ley 30 de 1992, reconoce a las universidades el derecho a darse y modificar